



केन्द्रीय विद्यालय, द.पू.रे. डांगोवापोसी

**Kendriya Vidyalaya S.E.R Dangoaposi**

डांगोवापोसी दक्षिण पूर्व रेलवे पोस्ट- डांगोवापोसी जिला-पश्चिमी सिंहभूम, झारखंड  
पिन/PIN-833212 Website-<https://serdangoaposi.kvs.ac.in/>  
E-mail:-[kvdangoaposi@gmail.com](mailto:kvdangoaposi@gmail.com) , Affiliation No. 3400152  
Ph. No.- 8540882233/9044275682/6205769340



**साक्षात्कार सूचना / WALK IN INTERVIEW**

**अंशकालिक संविदा के आधार पर नियुक्ति हेतु साक्षात्कार सूचना**

केन्द्रीय विद्यालय द.पू.रे.डांगोवापोसी विद्यालय परिसर में सत्र 2025-26 के लिए विभिन्न श्रेणियों के शिक्षकों के पैनल निर्मित करने के लिए (आवश्यकता पड़ने पर विशुद्ध रूप से संविदा के आधार पर सेवा लेने हेतु) साक्षात्कार आयोजित करेगा | विवरण के लिए कृपया विद्यालय की वेबसाइट देखे :- <https://serdangoaposi.kvs.ac.in/> | योग्यताएं केवीएस मानदंडों (<https://kvsangathan.nic.in/recruitment-rules>) के अनुसार होगी | , साक्षात्कार के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा ।

**Kendriya Vidyalaya SER Dangoaposi will conduct interview for empanelment of teachers (purely on contractual basis, as and when required) of various categories for the session 2025-26, in the Vidyalaya Premises, for details please visit Vidyalaya website :- <https://serdangoaposi.kvs.ac.in/> , Qualifications will be as per KVS rules available on <https://kvsangathan.nic.in/recruitment-rules> , No TA/DA will be paid for the interview**

**Link for the application – <https://forms.gle/4rC81rju89qtEdU39>**

क्रम संख्या Sl no	पद/Post	विषय/Subject	साक्षात्कार का समय Date & Time
1	टीजीटी TGT	हिंदी, संस्कृत, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, गणित, अंग्रेजी HINDI, SANSKRIT, SCIENCE, SOCIAL SCIENCE, MATHS, ENGLISH	11 <sup>th</sup> Mar 2025 09:00 AM
2	पीआरटी PRT	प्राथमिक शिक्षक PRIMARY TEACHER	
3	कंप्यूटर प्रशिक्षक COMPUTER INSTRUCTOR	कंप्यूटर प्रशिक्षक COMPUTER INSTRUCTOR	

इच्छुक और योग्य उम्मीदवारों को अपना आवेदन 10/03/25 की रात 09:00 बजे तक दिए गए लिंक के माध्यम से ऑनलाइन जमा करना होगा। उम्मीदवार को साक्षात्कार के दिन सभी मूल दस्तावेजों के साथ सभी प्रमाणपत्रों की स्व-सत्यापित फोटोकॉपी और दो फोटोग्राफ का सेट विद्यालय में प्रस्तुत करना होगा।

The interested and eligible candidates must submit their application online through the given link till 09:00 PM of 10/03/25 .The candidate will have to produce all original documents with one set of self –attested photocopies of all documents and 2 photographs on the day of interview.

फ .2430/के.वि-डांगोवापोसी/2024-25/245

हं/- प्राचार्य